
お知らせ 

 

平素より、博多サンヒルズホテルをご利用いただき、誠に有難うございます。 

誠に勝手ながら、諸般の事情により 令和７年１１月３０日（日） をもちま

して営業を終了させていただくこととなりました。 

昭和６３年４月の開業以来３７年余の永きに亘る格別のご愛顧に心より感謝申し

上げます。 

 営業終了までの間、これまでと変わらずサービスの向上に努めてまいりますので、

引き続きご利用をお願い申し上げます。  

 

                      福岡市博多区吉塚本町１３番５５号 

                       警察共済組合福岡県支部宿泊施設 

                         博多サンヒルズホテル支配人 

                    

                          

 

 

 

 

 

                    


